СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2014 № 19/3-СД

О рассмотрении материалов к  адресному перечню территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2015 году
В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково от 11.12.2014г.                  № ИФ-888/14 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о необходимости проведения работ по благоустройству территорий образовательных учреждений в 2015 году в рамках постановления Правительства Москвы от 27 сентября 2011г.              № 450-ПП "Об утверждении Государственной программы города Москвы на среднесрочный период (2012-2018г.г.) "Развитие образования города Москвы (Столичное образование)".
2. Поддержать предложенный главой управы района Фили-Давыдково Галяниным С.А. адресный перечень территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2015 году (приложение).

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру     ЗАО города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково  http://www.filidvmunic.ru/.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от                      №           -СД
Адресный перечень территорий образовательных учреждений для проведения

работ по благоустройству в 2015 году

	№ п/п
	Адрес
	243
	244
	ВСЕГО затрат, тыс. руб.

	Установка садового камня
	Ремонт(замена) отдельных участков ограждения
	Ремонт газонов
	Ремонт асфальта
	Замена бортового камня
	Устройство основания (резиновое)
	Устройство основания (песчаное)
	Установка МАФ

	Нат. Показатель
	ед изм.
	тыс.руб.
	Нат. показатель
	ед. изм.
	тыс.руб.
	Нат. показатель
	ед. изм.
	тыс.руб.
	Нат. показатель
	ед. изм.
	тыс.руб.
	Нат. Показатель
	ед.изм.
	тыс.руб.
	Нат. Показатель
	ед. изм.
	тыс.руб.
	Нат. показатель
	ед. изм.
	тыс.руб.
	Нат. Показатель
	ед. изм.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	1
	ул. Олеко Дундича д.43
	560,0
	м
	605,6
	154,2
	м.кв.
	80,4
	1000,0
	м.кв.
	325,6

	0,0

	м

	1200,0
	м.кв.
	2988,2
	45,0
	м.куб.
	71,7
	47,0
	шт.
	2037,6
	6 109,1

	2
	Ул. Давыдковс

кая д.2 корп.3
	785,0
	м.
	848,9

	м.кв.
	0,0
	3000,0
	м.кв.
	976,7
	2288,2
	кв.м.
	1416,3
	245,0
	м
	307,6
	1520,0
	м.кв.
	3785,0
	300,0
	м.куб.
	478,2
	68,0
	шт.
	3075,0
	10 887,7

	3
	Ул. Ватутина, д.12, корп.3
	360,0
	м.
	389,3
	150,0
	м.кв.
	78,2
	1200,0
	м.кв.
	390,7
	1400,0
	кв.м.
	866,6
	150,0
	м
	188,3
	700,0
	м.кв.
	1743,1
	60,0
	м.куб.
	95,6
	39,0
	шт.
	2255,3
	6 007,0

	Всего по району:
	1 705,0

	1843,8
	304,2

	158,6
	5 200,0

	1693,0
	3 688,2

	2282,9
	395,0

	495,8
	3 420,0

	8516,3
	405,0

	645,5
	154,0

	7 367,9
	23 003,8